11.10.2018 г. Агрыз № 77

О признании утратившим силу Постанов-

лении №117 от 17.10.2016 "Об утвержде-

нии Порядка работы по рассмотрению об-

ращений граждан Главой Агрызского му-

ниципального района и должностными ли-

цами аппарата Совета Агрызского муни-

ципального района Республики Татарстан"

В соответствии с вступившими в силу изменениями в Федеральном за-

коне от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граж-

дан Российской Федерации» от 27.11.2017 п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Постановление Главы Агрызского муни-

ципального района Республики Татарстан №117 от 17.10.2016 "Об утвержде-

нии Порядка работы по рассмотрению обращений граждан Главой Агрызского

муниципального района и должностными лицами аппарата Совета Агрызского

муниципального района Республики Татарстан"

2. Настоящее постановление разместить на сайте Агрызского муници-

пального района в составе портала муниципальных образований Республики

Татарстан http://agryz.tatarstan.ru и на официальном портале правовой инфор-

мации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата Совета Агрызского муниципального района Республи-

ки Татарстан Закирову Р.А.

В.В. МАКАРОВ

Исполнитель:

Г.Р. Башарова

http://agryz.tatarstan.ru/rus/post/glava.htm?pub_id=740697
http://agryz.tatarstan.ru/rus/post/glava.htm?pub_id=740697
http://agryz.tatarstan.ru/rus/post/glava.htm?pub_id=740697
http://agryz.tatarstan.ru/rus/post/glava.htm?pub_id=740697
http://agryz.tatarstan.ru/rus/post/glava.htm?pub_id=740697
http://agryz.tatarstan.ru/rus/post/glava.htm?pub_id=740697
consultantplus://offline/ref=E398D5D43E277FDE6A3AE54A1D83FAF580C03947E9AF0FCDF3593256FCQEU1N
consultantplus://offline/ref=E398D5D43E277FDE6A3AE54A1D83FAF580C03947E9AF0FCDF3593256FCQEU1N
http://agryz.tatarstan.ru/rus/post/glava.htm?pub_id=740697
http://agryz.tatarstan.ru/rus/post/glava.htm?pub_id=740697
http://agryz.tatarstan.ru/rus/post/glava.htm?pub_id=740697
http://agryz.tatarstan.ru/rus/post/glava.htm?pub_id=740697